
   1

５０３１０３２４ 河川課

普通河川中井川護岸改修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
東信建設㈱

(500054)

落札
     29,900,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市成川字台田２４番地

東信建設㈱

代表取締役　　佐久間　政文 544-1511

令和 　３年 １２月 ２４日令和 　３年 １２月 ２２日

　　　　　３２，８９０，０００　　　　　３２，９８０，２００

令和　３年１２月２４日

令和　４年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　３年 １２月 １３日 閲覧月日
令和 　３年 １１月 １６日から

令和 　３年 １２月 　１日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

５０３１０３２７ ごみ減量推進課

福島市衛生処理場取水施設設置工事（土木工事）

工事Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
寿建設㈱

(500022)

落札
    104,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市飯坂町平野字東地蔵田８番地の１

寿建設㈱

代表取締役社長　　森崎　英五朗 543-0511

令和 　３年 １２月 ２４日令和 　３年 １２月 ２２日

　　　　１１４，４００，０００　　　　１１５，３０３，１００

令和　３年１２月２４日

令和　４年　８月　２日

入札月日

指名月日 令和 　３年 １２月 １３日 閲覧月日
令和 　３年 １１月 １６日から

令和 　３年 １２月 　１日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日


